10/12/2025

PREMLATA JAIN

CREDIT

27AWOPK8496Q1Z5

JC1178504  223504HHJ  880.00  1760.00

JC12/8  123330AJFJ  1060.00  1060.00

2820.00

2820.00

3

RUPEES  TWO THOUSAND EIGHT HUNDRED TWENTY ONLY

41.91  41.91CGST : SGST :